



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Sprawozdanie z misji gospodarczej wielkopolskich przedsiębiorców do Gruzji w dniach 23-27 kwietnia 2012 roku

W dniach 23-27 kwietnia br. odbyła się misja gospodarcza do Gruzji, w której udział wzięli przedstawiciele branży spożywczej oraz IT: ALMA Spółka Akcyjna, Emtel System Sp. z o.o., FCH MIPAMEX – Magdalena Szafarz, Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kole, PPHU MIPAMA IMPORT EKSPORT E.Z.SZAFARZ SPÓŁKA JAWNA, PROMEX IMPORT EXPORT Jan Przygocki.

Misja została zorganizowana jako wydarzenie towarzyszące 6 edycji Międzynarodowego Forum Gospodarczego Rozwoju Lokalnego, którego gościem honorowym był Pan Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Misja gospodarcza rozpoczęła się od spotkania wielkopolskich przedsiębiorców w Międzynarodowej Izbie Handlu Gruzji. Spotkanie było okazją do przedstawienia sytuacji gospodarczej Gruzji wraz z wskazaniem obowiązujących uregulowań prawnych koniecznych do prowadzenia biznesu. Tego samego dnia odbyło się spotkanie z Panem Piotrem Burzyńskim, Sekretarzem ds. Ekonomicznych i Konsularnych Ambasady RP w Tbilisi, a także Panem Zviadem Archuadze, Szefem Wydziału Ekonomicznego Urzędu Miasta Tbilisi. Podczas spotkania w Urzędzie Miasta wskazane zostały najbardziej rozwojowe sektory gruzińskiej gospodarki, w które warto inwestować, a wśród których znajduje się branża IT oraz rolno-spożywcza. W czasie spotkań zaprezentowana została również oferta, z jaką przyjechali wielkopolscy przedsiębiorcy.

W kolejnych dniach przedstawiciele wielkopolskich firm uczestniczyli w Forum oraz spotkali się z gruzińskimi firmami zainteresowanymi nawiązaniem bezpośredniej współpracy w dziedzinie IT i przetwórstwa rolno-spożywczego.

Podczas spotkań zidentyfikowano wiele wspólnych obszarów współpracy zarówno w dziedzinie IT jak i spożywczej.

Udział przedsiębiorców z Wielkopolski współfinansowany był z projektu „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki.

Pliki do pobrania:

- [p4240013.jpg - 82269 Mb](#)
- [p4240010.jpg - 82949 Mb](#)
- [dsc0510.jpg - 78062 Mb](#)
- [dsc0509.jpg - 84872 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie